
Репубпикд Срби ј д 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгенцијл зл 
елекТронске комуникације 

и поцллнске углуге 

І ~i~ iiiддн 

Број : 1-02-4047-13/ 14-29 
Датум: 02.09.2014. 
Београд 

Ha основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC", 
број 124/12), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
H ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ПАРТИЈА II — ОСИГУРАЊЕ ОПРЕМЕ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник PC" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предметјавне набавке су услуге осигурања, no партијама: 

Партија I— Осигурање од одговорности из делатности; 
Партија II — Осигурање опреме; 
Партија III — Међународно путно осигурање. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 

66516000 - Услуге осигурања од одговорности, 
66515200 - Услуге осигурања имовине, 
66512200 - Услуге здравственог осигурања. 

Уговорена вредност за Партију II — Осигурање опреме, износи 413.211,74 динара без 
ПДВ, односно 433.872,33 са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-13/14-14 од 15.08.2014. 
године у 15.20 часова, понуђача „SAVA" осигурање а.д.о., ул. Бул. Војводе Мишића број 51, 
Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишгбиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Примљене је шест пОнуда, Од кОјик су пет Оцењене ка0 прихватљиве; 

Највиша пОнуђена цена изнОси 1.805.822,45 динара без ПДВ, ОднОсн0 1.896.113,57 
динара са ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047-13/14-17 Од 18.08.2014. гОдине у 8.56 часОва, 
пОнуђача КОмпанија „Дунав Осигурање" а.д.0., ул. ДОбрачина брОј 1, Бе0град,  a  најнижа 
пОнуђена цена изнОси 413.211,74 динара без ПДВ, ОднОсн0 433.872,33 са ПДВ, сагласн0 
пОнуди брОј 1-02-4047-13/14-14 Од 15.08.2014. године у 15.20 часОва, пОнуђача „SAVA" 
Осигурање а.д.0., ул. Бул. ВОјводе Миши ћа брОј 51, Бе0град. 

КОд прихватљивих пОнуда навиша пОнуђена цена изнОси 1.474.524,56 динара без 
ПДВ, ОднОсн0 1.548.250,79 динара са ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047-13/14-16 Од 
18.08.2014. гОдине у 8.48 часОва, пОнуђача „AS" Осигурање а.д.0., ул. Милутина 
МиланкОвића брОј 7в, НОви Бе0град,  a  најнижа пОнуђена цена изнОси 413.211,74 динара без 
ПДВ, ОднОсн0 433.872,33 са ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047-13/14-14 Од 15.08.2014. 
гОдине у 15.20 часОва, пОнуђача „SAVA" Осигурање а.д.0., ул. Бул. ВОјвОде Мишића број 51, 
Бе0град. 

Одлука 0 дОдели угОвОраје дОнета 19.08.2014. гОдине; 

УгОвОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 02.09.2014. гОдине, са пОнуђачем „SAVA" 
Осигурање а.д., са седиштем у Бе0граду, улица Бул. ВОјвОде Мишића брОј 51, кОга заступа 
Душк0 ЈОванОвић. ПИБ: 100002516; матични брОј: 17407813; рачун бр: 205-8273-04 кОд 
„КОмерцијална банка"; шифра делатнОсти: 6512; 

УгОвОр Остаје на снази 12 месеци Од дана закључења. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

